
گزارش: محمد بهبودی نیا |  عکس: خراسان
سه روز دیگر، ولادت باسعادت حضرت زهــرا)س( 
اســت که در تقویم ملی مــا، روز زن و مـــادر، روزی 
برای تکریـــم زنان و مادران نام گذاری شده است 
و از آن جا که در همه این سال ها، یک شاخه یا یک 
سبدگل، یکی از رایــج ترین هدایا به زنان و مادران 
در چنین روزی اســت، در این ایام گل فروشــی ها 
شلوغ، پررفت و آمد و پررونــق اند. همین داغی بازار 
گــــل، انگیزه ای شد تا به رصد قیمت ها و حواشی 
ایــن بــازار بپردازیم و به همــراه تیمی متشــکل از 
بازرسان اتاق اصناف مشــهد و قاضی شعبه سیار 
تعزیرات حکومتی اســتان، ســری به تعــدادی از 
گل فروشی های سطح شهر زدیــم تا نحوه فعالیت 
و چگونگی رعایــت حقوق مصرف کننده توســط 
این صنف را بررســی و با گران فروشــی و تخلفات 

احتمالی، برخورد کنیــم.

ارائه گیاه قاچاق، نبود برچسب قیمت و 	 
فاکتور وگران فروشی در برخی گل فروشی های 

شهر
اولین مقصد، یک گل فروشی واقع در بولوار سجاد 
مشهد اســت. گل فروشــیِ پررفت و آمدی که به 
محــض ورود، اولین چیزی کــه در آن جلب توجه 
می کند، چندین گلدان بونسای و شاخه های بامبو 
است که بنا به اعلام مسئولان اتحادیه گل وگیاه، 
مدت هاســت جنس قاچاق به حساب می آید و از 
دوســال قبل معاون قرنطینه و بهداشت گیاهی 
سازمان حفظ نباتات کشور به ایسنا اعلام کرده:  
»به دلیل آلوده بودن برخی گیاهان تزیینی مانند 
بونسای و لاکی بامبو که از چین و تایلند وارد کشور 
می شوند، همه آن ها با همکاری ســتاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و ســازمان تعزیــرات حکومتی از 
بازار جمع آوری می شود«، اما هنــوز هم در برخی 
گل فروشی های ســطح شــهر به دلیل استقبال 
مردم، این گیاهان به شــکل قاچاق و غیرقانونی 
دیده و فروخته می شونــد. نکته بعد، نبود برچسب 
قیمت روی گلدان گل هایی اســت که به شــکل 
شاخه ای به فــــروش می رسند. یک تخلف که در 
تمامی اصناف، دســت را بــرای گران فروشــی و 
قیمت گذاری ســلیقه ای باز می گــذارد. هرچند 

چندین فروشنده مغازه، به محض این که بازرسان 
خود را معرفی می کنند، تلاش می کنند به سرعت 
و با دستپاچگی برچســب 15هزارتومان را روی 
چندین گلدان، از جمله رزهــایی با کیفیت های 
مختلف نصب کنند و اعلام می کنند قیمت انواع 
رز، 15 هزار تومان است. اقدامی که طبق اعلام 
اتحادیه گل و گیاه، تخلف محسوب می شود و مهم 
است برای حفظ سلامت و اعتبار بازار گل، رزها 
با کیفیت های مختلف، متناســب با ارزش شان، 
قیمت گذاری شوند و به فروش برسند. ضمن این 
که در ادامه چندیــن نفر از مشــتریان همین گل 
فروشی، در گفت وگو با ما تاکید می کنند همین 
نیم ســاعت قبل، رز را شــاخه ای 20هزارتومان 
خریدند اما چون خبری از برچسب قیمت و فاکتور 
فروش نیســت، گران فروشــی این واحد توســط 

بازرسان اتاق اصناف، قابل اثبات نیست.
در ادامه، توجه به گلدان های تراریــوم که متشکل 
از یک محفظه شیشــه ای به اضافــه یک کاکتوس 
معمولی است، جلب می شود. سازه ای که قیمتش 
از 250 هزارتومــان شــروع می شــود و تعجــب 
بازرسان و قاضی را در پی دارد. در حالی که پرونده 
گل فروشی مذکـور برای تخلفات مختلف در حال 
تشکیل و تکمیل است، یکی از فروشندگان توضیح 
می دهد: »این روزها به خاطــر نزدیکیِ ولنتاین و 
روز زن، تولیدکنندگان گل به شدت قیمت انواع 
گل، به خصوص رز را کــه پرطرفدارترین گلِ بازار 
اســت، بالا برده اند. یک بســته رز ممتاز متشکل 
از 20 شــاخه را که هفتــه قبل 185 هــزار تومان 

می خریدیم، حالا باید 300 هزار تومان تهیه کنیم 
و طبق شــنیده ها، تــا روز زن بــه 400هزارتومان 
هم می رسد؛ همین موضوع باعث می شود ما هم 
به ناچار قیمت هر شــاخه گل را بــالا ببریم. تولید 
کننــدگان گل، به صورت ســلیقه ای و هماهنگ، 
قیمت ها را بــالا می برنــد و هیــچ نظارتی بــر این 
موضوع نیست.« این جاســت که یکی از بازرسان 
اتاق اصناف توضیح می دهد: »باید یادآوری کنم 
گل فروش ها حق دارنــــد روی گل )به هر قیمتی 
کــه از تولیدکننــده می خرند( تا 35درصد ســود 
بگیرند.« به یک گل فروشــیِ دیگر، همان حوالی   
می رویم. یک مغازه که در کنار گل، ویترین مفصلی 
را به تعداد زیادی عروسک و جعبه کادویی و انواع 
شــکلات اختصاص داده. عروسک ها و جعبه ها و 
خوردنی هایی با قیمت های نامتناســب و عجیب 
و وقتی بازرســان برای بررســی قیمت واقعی این 
اقلام، درخواســت فاکتور خرید می کنند، جمله 
تکراری »فاکتور نداریــــم« را می شنویم.   چندین 
گل فروشــی دیگر در خیابان فرهــــاد و فرامرز، از 
دیگر مقاصدی است که سر می زنیم و همزمان با 
رویت برخــی تخلفات، با گلایه فروشــندگان گل 
از افزایــش قیمت ها توســط تولیدکنندگان گل، 

روبه رو می شویم.

بهمن ماه به  دلیل کمبود نور در گلخانه ها، گل 	 
در گران ترین حالت است

اتحادیــه  رئیــس  ســمنگانی«،  »مهــدی 
تولیدکننــدگان گل و گیــاه اســتان در پاســخ به 

ادعای برخی فروشندگان گل مبنی بر بالارفتن 
بی حســاب و کتاب قیمــت گل در روزهای اخیر 
توســط تولیدکنندگان، می گویـــد: »بــرای نرخ 
گــذاری گل در حوزه تولید، یک کمیته متشــکل 
از نمایندگانــی از جهــاد کشــاورزی و اتحادیــه 
تولیدکنندگان تصمیــم گیری می کنند. معمولا 
در بهمن ماهِ هرسال، چون گلخانه ها از کمترین 
میزان نور در طی ســال بهره مندنــد، هزینه تمام 
شــده تولید گل بالاتر مــی رود. مثــلا هزینه تمام 
شده هر شاخه گل رز با بالاترین کیفیت، نزدیک 
به 9 هزار تومان است که با این حساب، قیمت هر 
دسته گل شــامل 20 شــاخه، 180 هزار تومان 
می شــود؛ در ادامه  15 درصد افزایش قیمت به 
خاطر تســهیلات بانکی، 20 درصد نرخ کارمزد 
انبارداری و 20درصد سود برای تولیدکننده در 
نظر گرفته ایم که جمع این اعداد، هر دسته گلِ رز 
درجه یک را به عدد 300 هزار تومان می رساند. 
منتها باید تاکید کنم ما چهار درجه گل رز در بازار 
داریم که چهــار قیمت متفــاوت دارنــــد.« وقتی 
به ســمنگانی تاکید می کنیم شــایعاتی بین گل 
فروش هــا مبنی بــر 400هزارتومانی شــدنِ هر 
دسته رزِ درجه یک در روزهای آینده وجود دارد، 
توضیح می دهــد: »هر تولید کننــده ای، گل را از 
مبالغ تعیین شده توسط اتحادیه، گران تر عرضه 
کند، تخلف کــرده و با این فرد برخورد می شــود. 
این وســط، گاهــی برخــی انباردارهــا کم لطفی 
می کنند و زمانی که گل ارزان تر است، خریداری 
می کنند، در سردخانه نگه می دارنــد و در ایامی 
که گل گران تر اســت به مغازه داران می فروشند 
که خب ظلم اســت. ما قول می دهیم تا پایان روز 

زن، قیمت ها بالاتر از نرخ تعیین شده نرود. ضمن 
این که تنهــا 10درصد از گل های بــازار ممتازند 
و دســته ای 300 هزار تومان به فروشنده عرضه 
می شــوند. گل های درجــه دو و ســه قیمت های 
به مراتب پایین تــری دارند و نباید بــه قیمت گل 
ممتاز به مشــتری فروخته شــوند.« وی در پاسخ 
به این ســوال که دو هفته قبل هــم، در بهمن ماه 
قرار داشتیم، پس چرا قیمت ها  پایین تر بود و هم 
اکنون قیمت گل به نسبت هفته های قبل چقدر 
افزایــش داشــته؟ می گویــد: » قیمت امــروز گل 
نسبت به دوهفته قبل 40درصد افزایش یافته اما 
دوهفته قبل، ایام فاطمیه بــود،  تقاضا در بازار به 
شدت پایین بود و تولیدکننده، گل را با ضرر و زیر 
قیمت تولید، عرضه می کرد. به شکل کلی، ما در 
سال، چهارماه گل را با ضرر ارائه می کنیم و دوسه 
ماه مثل بهمن و اسفند، قیمت گل بالا می کشد.«

اتحادیه تولیدکنندگان گل، تذکـــر گرفت	 
در پایــان، قاضی »امیــد جلیلی« قاضی شــعبه 
ســیار تعزیرات که مــا را در تهیــه ایــن گزارش 
همراهی می کند، درباره تخلفات رویت شــده 
در برخی گل فروشی های سطح شهر می گوید: 
»نبــود فاکتــور خریــد و فــروش و درج نکــردن 
قیمــت، دو زمینه ارتکاب تخلف گران فروشــی 
اســت کــه متاســفانه همــه گل فروشــی هایی 
که سرزدیــــم، دچــارش بودند. پرونــده تخلف 
ایــن واحدها تشــکیل شــد و از آن جا کــه دلیل 
بیشــتر افزایــش قیمت هــا، گرانی گل توســط 
تولیدکنندگان بود، تذکرات لازم به مســئولان 

این اتحادیه داده خواهد شد.« 

خبر

 

اطلاعیه نظام پزشکی مشهد 
 درباره انتشار رأی محکومیت
 ۳ پزشک با شکایت تبریزیان

نظــام پزشــکی مشــهد در واکنش بــه آن چه 
در فضــای مجــازی دربــاره شــکایت عبــاس 
تبریزیان از سه پزشک مشهدی مطرح شده، 
اطلاعیه ای صادر کــرد. در متن این اطلاعیه 
آمــده اســت: »نظام پزشــکی مشــهد پــس از 
اطلاع و تشــکیل پرونــده در دادگاه برای هر 
ســه همکار پزشک وکیل اســتخدام کرد و در 
همه مراحل پرونده، دفاع و حمایت های لازم 
را انجــام داد، رأی یــاد شــده تعلیقی اســت و 
هنوز قطعی نیست و پرونده در دادگاه تجدید 
نظر اســتان جاری و در حال رســیدگی است 
بنابراین انتشار حکم دادگاه بدوی از سوی هر 
شخصی، اقدامی غیر قانونی و قابل پیگیری 
اســت. با این حال، بــا توجه به وجــود بعضی 
از ایرادها و رضایت شــاکی در مرحله تجدید 
نظر،  شایسته است این پرونده مسیر قانونی 
خود را  در فضایی آرام طی کند. سازمان نظام 
پزشــکی با قدردانی از حساســیت و حمایت 
یکایک اعضای این ســازمان، از جامعه فهیم 
و فخیم پزشــکی انتظــار دارد ضمــن کنترل 
احساســات در نقــد رفتــار و عملکــرد افــراد 
مداخله گر در امور پزشکی رویه آگاهی بخشی 
علمی و پیگیری جــدی از مجاری قانونی را با 
اســتدلالات علمــی و حقوقی دنبــال کنند.« 
همچنیــن بــه گــزارش فــارس، مدیــر روابط 
عمومی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز در 
این باره گفت: دادگاه بدوی برای ســه نفر از 
پزشکان مشهدی به دلیل اســتفاده از الفاظ 
رکیک علیه تبریزیان حکم شلاق داده است، 
ایــن حکم قطعــی نیســت و قابــل تجدیدنظر 
اســت. حمیدرضا رحیمی قاضــی پرونده به 
ایــن موضوع که شــأن پزشــکان حفظ شــود، 
توجه لازم را داشــته و حکــم را تعلیقی و قابل 

تجدیدنظر بیان کرده است. 

اخبار

 

دیدار استاندار با جانباز ۷۰ درصد 
دفاع مقدس

استاندار خراســان رضوی همزمان با دهه مبارک 
فجر و ســالروز پیروزی انقلاب اســلامی، شــامگاه 
دوشــنبه 21 بهمن مــاه، در منزل محمدحســین 
پوردام از جانبازان 70 درصد دوران دفاع مقدس 
حضور یافت و از رشادت های ایشان قدردانی کرد.

افتتاح چایخانه دایمی حرم مطهر
چایخانه دایمی حضرت در حرم مطهر امام رضا)ع( 
رسما آغاز به کار کرد. به گزارش آستان نیوز، مدیر 
دفتر نمایندگی آســتان قدس در خراسان رضوی 
با بیــان این کــه چایخانه حضــرت در صحــن کوثر 
واقع شــده، اظهار کرد: این چایخانه با مشــارکت 
خیران و بانیان نیک اندیش و به همت تشکل های 
مردمی برپا شده است و هر روز از ساعت 16 تا 22 
پذیرای زائــران خواهد بود. »امیــن بهنام«  تصریح 
کرد: تمامی هزینه های این چایخانه اعم از ســازه، 
ســماورها و انــواع چــای و دمنوش هــا بــا کمــک و 
مشارکت خیران و بانیان تأمین شده است و  تاکنون 
800 میلیون ریال برای تأمین استکان و نعلبکی و 
300 میلیون ریال نیز برای خرید سماورهای مورد 

نیاز هزینه شده است.

معرفی اعضای هیئت انتخاب 
جشنواره هنرهای نمایشی  

»خانه بهار 99«
هیئــت انتخــاب آثــار بخــش هنرهــای نمایشــی 
سومین جشــنواره هنرهای شهری مشهد انتخاب 
و معرفــی شــدند. بــه گــزارش دبیرخانه ســومین 
جشنواره هنرهای شــهری مشهد، »علی عابدی«، 
»علــی حاتمی نژاد« و »عبدا... برجســته« به عنوان 
هیئت بازبینــی بخــش هنرهــای نمایشــی ایــن 

جشنواره انتخاب شدند. 

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

گزارش

محمد بهبودی نیا

دفتر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد یک شنبه شب بسته 
شــد تا مهم ترین رویداد ســینمایی کشــور و اســتان پایان یابد و 
علاقه مندان به ســینما با تماشــای بیشــتر فیلم های این دوره، 
نگاهی جامع و کارشناســانه به ســال ســینمایی پیش رو داشته 
باشند. این دوره جشنواره با کاستی هایی کمتر نسبت به گذشته 
برگزار شــد و رضایت مخاطبان را جلب کرد هرچند که نقدهای 
همیشــگی مانند تاخیر در اعلام جدول اکران و مشــکلات تهیه 
بلیت باز هم گلایه مندی گروهی از مخاطبان را به همراه داشت. 
گلایه هایــی که شــاید تنهــا راه حــل آن، برنامه ریــزی دقیق تر و 
داشتن اختیار تصمیم گیری در مشهد برای برگزاری جشنواره 
فیلم فجر است، موضوعی که مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان نیز به آن اشــاره کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
ارشاد، »جعفر مروارید« در پایان هفدهمین دوره جشنواره فیلم 
فجر مشهد، اظهار کرد: امیدواریم مشهد بتواند در جشنواره فیلم 
فجر ستاد مستقلی داشته باشــد که بتواند به طور مستقل برای 
اکران فیلم ها تصمیم گیری کند، هر چند امســال توانســتیم با 
حمایت سازمان سینمایی و مشارکت شهرداری این جشنواره را 
با رضایت علاقه مندان پیوند بزنیم و کامل برگزار کنیم. مروارید 
با ارائه گزارشــی از برگزاری این دوره جشــنواره اظهار کرد: در 
این جشنواره توانســتیم شــعار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و دیــدگاه جناب دکتــر صالحی وزیر ارشــاد را که »ایــران تهران 
نیست« محقق کنیم. وی افزود: در جشنواره امسال چند هدف 
داشتیم که به سمت تحقق آن حرکت کردیم، یکی از این اهداف 
این بود که فضــا و بســتری را فراهم کنیــم که اصحاب رســانه و 
فرهنگ و هنر در یک فضای مناسب بتوانند بسته به علاقه مندی 

فیلم ها را انتخاب کنند و به تماشای آن بنشینند.

عدالت توزیعی در سینماها	 
مروارید عدالت توزیعــی را از دیگر اهداف جشــنواره فیلم فجر 
مشهد دانست و گفت: شهروندان، زائران و مجاوران توانستند 
مانند شــهروندان تهران این موقعیت را داشــته باشند که کلیه 
فیلم های بخش سودای ســیمرغ، نگاه نو و ســیمرغ پروانه ها را 
به تماشا بنشینند.  اختصاص شش ســینما به اکران فیلم های 
جشــنواره باعث شــد ضمن این کــه دسترســی آســان را برای 
مردم فراهــم آورد، ســلایق مختلف را نیز پوشــش دهــد. وی با 
اشاره به بخش ســیمرغ خراســان گفت: پنج فیلم از هنرمندان 
خراسان در سینما هویزه مشــهد اکران شد، در واقع این بخش 
با یک نــگاه حمایتی به هنر ســینما در مشــهد بــود، هنرمندان 
مشــهدی توانســتند در کنار ایــن جشــنواره آثار خــود را اکران 
کنند که اســتقبال خوبی از این بخش شــد. وی افزود: امســال 
برای نخســتین بار شــاهد اکران فیلم هــای جشــنواره فجر در 

فرهنگسراهای حاشیه شهر مشهد بودیم.

مطالبه مشهد برای آینده جشنواره فیلم فجر
مدیر کل ارشاد: امیدواریم مشهد ستاد مستقل جشنواره فیلم فجر داشته باشد 

خبر مرتبط:

اهدای هزینه اختتامیه 
جشنواره   به مناطق سیل زده 

سیستان و بلوچستان
با تصمیم انسان دوســتانه دبیرخانه جشنواره 
فیلم فجر مشهد، این جشنواره امسال اختتامیه 
نخواهد داشت و هزینه های آن به مناطق سیل 
زده سیســتان و بلوچســتان اهدا خواهد شــد. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل ارشــاد،  
»محمدرضــا محمــدی« تصریــح کــرد: شــورای 
سیاســت گــذاری جشــنواره مشــهد تصمیــم 
گرفت تــا از برگــزاری مراســم اختتامیه صرف 
نظر کند و با توجه به مشــارکت مدیریت شهری 
مشــهد مقدس در این جشــنواره و تحقق کامل 
کمــک مالــی شــهرداری، هزینــه این مراســم را 
صرف کمک به جامعه هنری و مردم هنر دوست 
سیســتان و بلوچســتان کند. درباره جشــنواره 
فیلم فجر مشــهد این نکته هم قابل ذکر است 
که بر اســاس اعلام دبیرخانه جشــنواره، تا روز 
ماقبل پایانی جشنواره امسال بیش از 54 هزار 
نفر مخاطب فیلم های جشنواره در مشهد بودند 
و فیلم هــای »درخت گردو«، »شــنای پروانه« و 
»روز صفر« که به دلیل استقبال علاقه مندان، 
بــه اکران هــای فــوق العــاده رســید بیشــترین 
مخاطبان را داشــتند. البته آمار قطعی مخاطبان 

فیلم ها امروز و فردا اعلام خواهد شد.

رز، یکی از پرطرفدارترین های بازار گل و جزو معدود گل هایی است که 
در مشهد تولید می شــود. قیمت مصوب رز در کیفیت های مختلف برای 

عرضه در مناسبت روز زن را ببینید.
     قیمت هر شاخه رز ممتاز: 20250 تومان
     قیمت هر شاخه رز سوپر: 17550 تومان

     قیمت هر شاخه رز متوسط: 14850 تومان
     قیمت هر شاخه رز کوتاه: 8800 تومان

     قیمت یک دسته رز هلندی مینیاتوری: 65000 تومان

برگزاری جشنواره خوبان در قرارگاه منطقه ای نزاجا
جشـنواره خوبـان در سـطح یگان هـای قـرارگاه منطقه ای شـمال 
شـرق نزاجـا برگـزار شـد. بـه گـزارش روابـط عمومـی قـرارگاه 
منطقه ای شمال شرق، سرهنگ »ابوتراب پارسا« معاونت نیروی 

انسـانی این قرارگاه گفـت: در ایـن جشـنواره 78 نفـر از کارکنان 
شایسـته و برتر یگان های لشـکر 77 پیـروز ثامن الائمـه )ع(، تیپ 
377 شـهید حبرانی، فرماندهی آماد و پشـتیبانی منطقه شمال 

شـرق، پایگاه پنجم رزمی هوانیروز، گروه 444 مهندسی رزمی، 
تیپ 38 زرهی تربـت جام، مرکز آمـوزش 04 امام رضـا)ع(،  تیپ 

177،  تیـپ 277،  تیـپ 258 و تیپ 130 تجلیل شـدند.

فرهنگی

برای اطلاع مسئولان

شهرداری

  چرا شــهرداری فکری برای وضع نابه سامان 
پیاده روهای بولوار دلاوران نمی کند؟

   پیــاده روهای شــهرک امام)ره( کی درســت 
می شود؟

   لطفــا در احمدآبــاد، بولــوار رضــا، رضــای7 
کنده کاری هــا را دوبــاره آســفالت کنیــد چــون 

لاستیک خودروها صدمه می بیند.
   منطقه الهیه، از اول مجیدیه تا مهدیه و نقویه، 
بیشتر کوچه ها به خاطر کنده کاری برای فاضلاب 
و گاز و. .. دســت انداز و پســتی و بلندی هــای زیاد 
دارد که باعث صدمه به خودروها و عابران می شود.

   لطفا بــه خرابی آســفالت خیابــان تعبدی که 
محل کســب صنف پرده فروشــان مشــهد اســت، 
هرچــه زودتــر و تا قبــل از شــلوغی های شــب عید 

رسیدگی کنید.

اتوبوسرانــی
   ایستگاه اتوبوس واقع در خیابان عبادی، بین 
عبــادی 8 و 10 نه تابلــوی هوشــمند دارد و نه کد 
ایســتگاه. لطفــا ایســتگاه را کدگــذاری و تابلــوی 

هوشمند نصب کنید.
   از اتوبوســرانی تقاضــا داریــم خــط 77 پایانــه 
انقلاب تا فرودگاه را که از بدو ساخت فرودگاه شهید 

هاشمی نژاد دایر بود مجدد راه اندازی کند.
   چرا شــرکت اتوبوســرانی خط بــی آر تی را به 
انتهای امیریه منتقل نمی کند؟ واقعا استفاده از ون 

در این خط با مشکلات زیادی همراه است.
   وضعیت خدمات دهی اتوبوس خط 80 واقعا 

نامناسب است.
   از ســازمان اتوبوســرانی خواهــش می کنیــم 
فکــری به حــال شرایــــط خــط 20 کــه از اتوبوس 
تبدیــل بــه ون شــده بکننــد. ون هــا جــواب گوی 

مسافران این خط نیستند.

شهرستان ها
   ضعــف مدیریــت دانشــگاه علــوم پزشــکی 
تربت حیدریه در شهرستان زاوه به وضوح مشاهده 
می شــود. کاش مســئولان ایــن حــوزه، بــه جــای 
دشــمنی یا رفاقــت، به فکر حــل مشــکلات مردم 

باشند.
   الحمدلله  در شهر فریمان فروشگاه های زیادی 
هستند که صاحبان باانصاف دارند و قیمت اجناس 
شــان از همــه فروشــگاه های بــزرگ و زنجیره ای 
مشهد که تبلیغات زیادی هم دارند بسیار پایین تر 

است و ما قدردان شان هستیم.
   از سال 94 پیگیر لوله کشی آب کشاورزی برای 
ابتدای نهر محمدآباد هســتیم اما کســی پاســخ گو 
نیســت. از مدیرعامــل آب منطقــه ای می خواهیــم 
بفرمایند برای کشاورزان و باغداران این منطقه، در 

سال های اخیر چه قدمی برداشته است؟

 پیامك: 2000999         تلفن: 37009111 051     
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